Vaktiyle bir medrese iken bugün restore
edilerek klâsik eserler müzesi haline getirilen Arkeoloji müzesi ile Selçuk
eserlerini ve kitabelerini ihtiva eden bir müze haline sokulan Karatay
medresesini gezdik. Bu medrese Selçuklu emirlerinden Celâlettin Karatay
tarafından 1251 (Hicrî 649) tarihinde yaptırılmıştır. Karatay medresesinin
mavi ve siyah çinilerinin teşkil ettiği asil kontras karşısında ecdadımızın
güzel sanatlara verdiği önemi ibretle bir kere daha idrak ettik. Bütün
eski medreselerde olduğu gibi, bu Karatay medresesinin de aynı zamanda
rasathane olarak kullanılacağını bilen sanatkâr, holün tavanını mavi-
siyah mozayiklerle yıldız şekilleriyle süslemişti.